PANSTWOWA JEDNOSTKA BUDZETOWA
CENTRUM PROJEKTOW EUROPEJSKICH
CPE-11-261-39s/KB/16

Warszawa, dn. 10 sierpnia 2016 .

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie art. 1380 ustawy Prawo
-amowien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pézn. zm.) na organizacje Forum Poszukiwania Partneréw w

Lublinie (CPE-II-261-39s/KB/16)

Uprzejmie informuje, ze w trakcie trwania przedmiotowego postepowania, do Zamawiajacego wptynety
nastepujace zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, ktére przedstawiam ponizej

wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Co zamawiajgcy rozumie pod zapisem , Wykonawca musi da¢ Zamawiajacemu przynajmniej 1 dodatkowy obiekt
do wyboru wzgledem docelowej ilosci obiektéw, w ktérych bedzie zakwaterowanie” Czy tzn. iz Wykonawca ma
poda¢ min 2 hotele do wyboru w Lublinie? W jednym hotelu cala grupa sie nie zmieéci zatem konieczne jest

odzielenie grupy na min 2 hotele ale Zamawiajacy nie bedzie mégt ich wybraé.

Odpowiedz:

Jesli maksymalna przewidziana liczba osdb zmiesci sig¢ w jednym obiekcie, to Wykonawca powinien podac 2
przyktady takiego obiektu (o ile istniejg) do wyboru Zamawiajacemu. Jedli grupa bedzie musiata byé¢
zakwaterowana w kilku obiektach (np. w 2), to wykonawca powinien zaproponowa¢ o jeden wiecej taki obiekt

(np. 3) — o ile istniejg — aby Zamawiajacy mégt wybrac (np. dwa z trzech zaproponowanych).

Pytanie:

Czy pilot w autokarze moze by¢ przedstawicielem wykonawcy czy tez musi mie¢ uprawnienia pilota wycieczek
zgodnie z ustawg o ustugach turystycznych?

Odpowiedi:

Pilot moze by¢ przedstawicielem Wykonawcy.
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Pytanie:

Czy sala konferencyjna moze znajdowac sie w innym miejscu niz noclegi?

Odpowiedi:

Sala konferencyjna moze znajdowac sie w innym miejscu niz noclegi. W takim przypadku prosze mieé¢ na wzgledzie
zapis z OPZ: ,Wykonawca powinien zapewni¢ kazdej grupie transport autokarowy z hotelu do miejsca organizacji

konferencji i z powrotem”.

Pytanie:

Jaka jest minimalna ilos¢ zamawianych materialdéw konferencyjnych tj. toreb, notatnikdw, wizytownikdw,
dtugopisow, identyfikatorow? Przy okresleniu ceny produkcji materiatdw konferencyjnych Wykonawca musi
przyja¢ minimalng ilo$¢ zamawianych materiatow.

Odpowiedi:

“amawiajacy informuje, iz wykonawca ma obowigzek wyceni¢ wartos¢ zamdwienia publicznego w petnym jego
zakresie. Niemniej jednak zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia zastrzegt sobie prawo do zaméwienia
mniejszej ilosci materiatéw konferencyjnych niz okreslone w OPZ. Ostateczna iloé¢ materiatdéw konferencyjnych

uzalezniona jest od faktycznej iloéci oséb uczestniczacych w spotkaniu.

Pytanie:

Zamawiajgcy w formularzu ofertowym prosi o podanie ceny brutto za jedng kolacje dla max 359 o0séb (189 oséb w
dzien poprzedzajacy i 170 os w dniu forum). Jednoczesnie Zamawiajacy w OPZ wskazuje, iz wszyscy Goscie
przyjezdzajg w dniu poprzedzajgcym forum tj. 15 os z Warszawy, 100 os ze Lwowa, 50 os z Brzescia, 50 os z
Rzeszowa, 50 os z Biategostoku co tgcznie daje 315 os. Nastepnie 15 os z Warszawy , 50 z Rzeszowa, 50 os z
Biategostoku wraca w dniu forum. Na druga dobe pozostaje 100 os ze Lwowa oraz 50 os z Brzeécia. Dla ilu os

Wykonawca ma zagwarantowac kolacje w 1i 2 dniu pobytu?

Odpowiedz:
Wykonawca musi przedstawi¢ kazdorazowo menu na kazdy dziert do akceptacji przez Zamawiajacego (na bazie
ramowego menu podanego w OPZ):

e W dniu poprzedzajagcym Forum w miejscach zakwaterowania (dotyczy gosci korzystajacych z ustugi
hotelowej zgodnie z pkt. 1a, 1b i 1c): kolacja w formie bufetu dla maksymalnie 309 osdb (serwowana w
réznych przedziatach czasowych w zaleznosci od przyjazdu grup);

e W dniu Forum w miejscu jego organizacji: przerwa kawowa | (przed potudniem) dla maksymalnie 350
0s0b;

e W dniu Forum w miejscu jego organizacji: obiad w formie bufetu dla maksymalnie 350 oséb (czas na obiad

okoto 1 h, obiad spozywany przy stotach na siedzgco);
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¢ W dniu Forum w miejscu jego organizacji: catering jak na przerwe kawowg dla maksymalnie 350 oséb —
dostepny w sposob ciggly przez okreslony czas trwania (maksymalnie 2 godz.) poobiedniej czeéci Forum
(doktadne godziny do ustalenia z Zamawiajacym);
e W dniu Forum w miejscach zakwaterowania (dotyczy gosci korzystajacych z ustugi hotelowej zgodnie z pkt.
1a): kolacja w formie bufetu dla maksymalnie 170 oséb;
* W dniu poprzedzajgcym Forum na trasie przejazdu Warszawa-Lublin (dotyczy gosci korzystajacych z ustugi
transportowej zgodnie z pkt. 4b): obiad dla maksymalnie 15 oséb.
Ponadto, zamawiajacy dokonuje modyfikacji formularza ofertowego w nastepujacym zakresie:
3. Ustugi gastronomiczne:
a) Cena brutto za 1 kolacje w miejscach zakwaterowania dla 1 osoby: ...................zt
&) I 3 (oA T RO YUOUPSUSRSSN )
c) Cena brutto za 1 kolacje dla maksymalnie 479 oséb (309 w dzieA poprzedzajacy i 170 w dniu Forum)
(POZ. 33 X A79): et e sna e e zt
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Pytanie:

Prosze o informacje dot. identyfikatoréw. Czy maja to byé¢ papierowe zadrukowane wktadki umieszczone w etui z w
przezroczystej folii PCV czy tez identyfikatory wykonane z PCV z nadrukiem w formacie karty kredytowej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia identyfikatoréw w postaci wydrukow papierowych w przezroczystym etui na

smyczy
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